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АНДАТПА 



 

 Дипломдық жобаны әзірлеу кезінде біз автосалон құрылысын таңдадық. Бұл 

жоба барысында біз барлық жағдайларды шешуіміз керек жылу есептеу және 

іргетастың тереңдігі және т.б., содан кейін біз лираны табыңыз, лирада біз 

автосалон қаңқасын және барлық төрт құрылымды санаймыз баған, плита, ригель 

және іргетас сияқты.  

Бірінші және екінші пайыз бойынша шешім қабылдағаннан кейін, сол 

картаны салыстыру үшін жұмысты жер деп санау керек. Барлық қарастырылған 

құрылымдар мен жер жұмыстарының қорытындысы бойынша біз мектептің 

қорытынды құнын білу үшін АВС-4-ке жібереміз. 

 

АННОТАЦИЯ 

 

 При разработке дипломного проекта мы избрали строительство автосалона. 

Во время этого проекта мы должны решить все условия такие как теплотех 

подсчет а также глубина заложения фундамента и тд, далее мы находить Лиру, в 

Лире считаем каркас автосалона и одну конструкцию колонну. 

 После решения по первой и по второй процентовке потом должны считать 

зем работу сопоставить тех карту. К заключению на все рассмотренные 

конструкции и зем работы отправим на АВС-4 чтобы узнать итоговую стоимость 

школы. 

 

ANNOTATION 

 

 When developing the graduation project, we chose the construction of a car 

dealership. During this project, we have to solve all the conditions such as heat 

calculation, as well as the depth of the foundation, etc., then we find the Lira, in the Lira 

we count the frame of the car dealership and all four structures such as the column, plate, 

crossbar and foundation.  

After the decision on the first and second percentages, then we must consider the 

land work to compare those cards. To the conclusion, we will send all the considered 

constructions and land works to ABC-4 to find out the final cost of the school. 
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КІРІСПЕ 

 

 Біз бұл тақырыпты таңдадық, өйткені Қазақстанда бұл мәселе барлық 

азаматтарды алаңдатып отыр, автосалон салу бұл өте маңызды жобалау кезінде 

біз барлық қауіпсіздікті сақтауымыз керек, пайыздық мөлшерлемемен біз 

жылулық пен іргетастың қатаюының тұңғиығын қарастырдық, екінші бөлім 

бізде барлық құрылымдарға арналған конструкторлық бөлім бар, содан кейін 

Жер жұмыстары мен ОТиБ технологиясы, соңында барлық оқылған 

элементтерді ABS-4 бағдарламасына жібереміз  

 Айта кету керек, Қазақстанда атап айтқанда Көкшетау қаласында девицит 

автосалоны бар, сондықтан біз Көкшетау қаласындағы құрылыс алаңын 

таңдадық, егер 2009 жылдан бастап 2022 жылға дейін автосалон құрылысының 

пайызын қарасақ, онда пайыз мүлдем жоқ, 2009 жылы – 7,2%, ал 2022 жылы 

пайыз 17,2 құрайды, бұл 2022 жылы 17,2% құрайды. Көкшетау қаласында 

автосалон жетіспейді, осыған орай біз осы қалада құрылыс ауданын таңдадық. 

Жобамен Жергілікті Консалтинг Групп ЖШС айналысатын болады, жобалау 

кезінде біз барлық шарттарды қарастыруымыз керек.
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1 Сәулет-талдау бөлімі 

 

1.1 Құрылыс ауданының жалпы сипаттамасы 
 

Көкшетау қаласында сервистиік қызмет көрсететін Автосалон – 

климаттық жағдайлармен талаптивті талаптарға сай жобаланады. 

1. ҚР ҚНжЕ 2.04-01-2001 «Құрылыс климатологиясы»: 

Аудан климаты – ІV-Г; 

Ылғалдылық зонасы – 3 (құрғақ); 

Ең салқын бескүндіктің есептік температурасы (0,92) – -33,70С; 

Жылу беру кезеңінің орташа теспературасы  – минус 5,10С; 

Жылу беру кезеңінің ұзақтылығы – 228 тәулік; 

Жылдың еңсуық орташа көп жылдық температурасы – 10,30С;  

Жылдың ең  жылы айының орташа көп жылдық температурасы  26,80С. 

2. ҚР ҚНжЕ 2.01.07-85 «Жүктемелер және әсерлер»: 

Қар жамылғысы салмағының талаптивті көрсеткіші – 1,0 кПа (III аймақ 

үшін); 

Жел қысымының талаптивті көрсеткіші – 0,48кПа (ІVаймақ үшін); 

3. МеСТ 30404-96 сай ғимарат температурасы  180С тең.    

Құрылыс орнының инженерлік – геологиялық жағдайы 

Құрылыс алаңы Көкшетау қаласында орналасқан. Алаңда 2023 жылы 

«КазГИИЗ» ЖШС инженерлік – геологиялық Жұмыстар жүргізген. 

Климат                                                                                                               

 Көкшетау қаласының климаты 

кенетконтинентальды, жаз – құрғақ, қыс – қары көп суық, мезгілді және 

тәулікті температура амплитудалары едәуір байқалады. Жылына 200 мм 

ылғал түседі.  

 Жыл ағымы бойынша максималды түсуі 

көктем уақытына келеді. 5 – 10 жыл ішінде бір ретті жағдайды 250 мм дейін 

жетеді, кей кезде керісінше 50 мм төмендейді. Буланғыштық өте жоғарғы 

сатыда, яғни жылына ылғалдылықты 10 есе көбейтеді.  

 Қар қалыңдығы 3 – 7 см, демек жазық емес. 

Желтоқсан айында пайда болып, ақпан айларында бүлінеді. Жел әсері әр 

уақытта, жылдың 90 күнінде қатты желдер болады. Қыс мезгілінде жел 

шығыстан және солтүстік – шығыстан, ал жаз мезгілінде солтүстіктен және 

солтүстік – батыстан соғады.  

Геологиялық – литологиялық құрылысы және гидрогеологиялық 

жағдай                        
- Жер бедері - ІІ (екінші) типті [4]. 

- Құрылыс аудандағыорташа тереңдіктегі топырақтың тоңуы – 80см. 

Масштабы 1:500 топографиялық жазба 10м 2021 жылғы  жердің бедері 

геологиялық қима орындалғаннан бастап тереңдікке дейін құрылыстың 

алаңында берілген. Жер бедерінің қимасы 0,5 м-ден кейін – балтық болып 

келеді. (Биіктік жүйесі бойынша) 

Құрылыс жер бедерін тереңдікке дейін құрылыстың алаңында 10,00м 
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геологиялыққимажасалып, инженерлік-геологиялық зерттеулер бойынша 

анықтау қорытындысына сүйене отырып жасалған : 

-ұсақ жұмыр тас және қиыршық тас- 1,6-2,10м; (біртекті емес) 

-Саздаққарақошқыл - 1,6м-4,0м, 1,3-2,4 м- жоғары кеуекті және 

отырмайтын ағыны; 

-6,1-6,8 м тереңдікте ақшылдау-қызғылт, қоңырлауараласатынсаздар  

-3,2-3,9 м тереңдікте қуат отырмайтын майдажұмыс тегіс тастары -

16%-ға дейін болып келеді. 

2021 жылдың санаққа сүйенсек, жер асты сулары жылдық циклдегіТСД 

(топырақ суының деңгейі)негізінде орташа жағдайдағы жер бедерінен 2,3-2,8 

м тереңдіктеорналасқан болып келеді. 

Жер асты суларыТСДнегізінде жердің бедерінен-3,46 м  тереңдікте 

орналасады . ТСДбиік тұру сәуірден маусым аралығында өтеді, ал - қазаннан 

желтоқсан аралығындаТСД тербелістер амплитудасы 1, 6 м-ге тең болады. 

 

 

1.2 Көлемдік-жоспарлық шешімдер 

 

 Жобаланатын Автосалон2 қабаттан құралып, жоспарда тік 

төртбұрышты, өлшемі 31,0×13,0м. Ғимарат қабаттарыныңбиіктігі Нқ=5,4м. 

Автосалон екі блоктан құралған:  Сервистік және демалыс орны, олар бір-

біріне 45бұрышпен орналасқан және жылытылған екі қабаттық өтпемен 

қосылған. 

Сервистік блоктың ортасында өлшемі 13×33 м атриум орналасқан, 

Ғимараттың жер төле бөлігі техникалық бөлмелерімен жабдықталған 

және ауладан кіреді. 

Бірінші қабатта келесі бөлмелер жобаланған: бас кіреберістің 

тамбуры, гардеробтар, атриум, кабинеттер, қауіпсіздік қызмет бастығының 

бөлмесі, қару жарақ сақтайтын бөлме, қауіпсіздік қызметтің бөлмесі. 

Екінші қабатта: сервистік, сорғы кабинеты, тех кабинеті, Директор 

кабинеты, көлік зертханасы, буфет, директор орынбасарының кабинеті, сату 

жөніндегі директор орынбасарының кабинеті, кіші сарапшылар кабинеті, Аға 

сарапшыларкабинеті. 

Ғимарат1қосалқы және бір бас кіру және шығу есіктері қарастырылған. 

Жобаланатын Автосалон көлемдік-жоспарлық шешімі, инженерлік 

жүйе саласымен берілген рұқсаттама құжатымен ескеріліп, жалпы 

санитарлық-өртке қарсы шараларын ескеріп жасалынған. 

Жобалап қойылған қоғамдық аймақта  осы жобалық шешімдерге сай  

кірулер және эвакуациялық шығулар жоспарланған [3]. 

 

 

1.3 Көлемдік-жоспарлық шешімдер  

  

 Ғимараттың құрылымдық схемасы: рамалық жақтау-тік және көлденең 

жүктемелердің бүкіл жиынтығын қабылдайтын, олардың қосылыстарының 
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барлық немесе кейбір қатты түйіндері бар (иілу моменттерін қабылдауға 

қабілетті) бағандар мен тіректердің кеңістіктік жүйесі; 

рамалық-рамалық жүйе.  

- іргетастар-1000x500(h)ММ монолитті көлденең жолақтар. бетон cl. 

C20 / 25 (B25). Іргетастардың негізінде қабаттарды бетон дайындауды 

орындаңыз.100 мм бетоннан жасалған cl. B7. 5  

- іргетастың монолитті қабырғалары-С20/25(В25)класты бетоннан 

жасалған қалыңдығы 250 мм темірбетон; 

- Бағаналар-монолитті темірбетон 400х400 ММ. бетон кла. С20 / 25 

(В25). 

- Еден плиталары - қалыңдығы 200 мм монолитті темірбетон.бетон cl. 

C20/25(B25). 

- 350х500(h), 350х400(h) сәулелері С20/25(B25) бетоннан жасалған. 

- С20/25(В25) класты бетоннан жасалған монолитті темірбетон 

алаңдары және монолитті темірбетон сатылары. 

Жұмыс арматурасы сынып 

 

 

1.4  Инженерлік жүйелер мен желілер 

 

 1.4.1 жылыту, желдету және кондиционерлеу (ОВиК). 

Егер кедергілер болса, жылу жүйесін басқару блогының ұзын 

дәліздерде орналасуы. 

Ультра Плюс 500, Огинт Ультра Плюс 300 В 

Жылыту құрылғысының жылу өткізгіштігін реттеуді радиаторға 

орнатылған RTD-NUK жылу алмастырғышының көмегімен жүзеге асыру 

ұсынылады. Температура индикаторы құрылғымен бірдей жазықтықта 

көлденең орналасуы керек. 

Тарату пойызының алдында әр палубада 1 жұп өздігінен жүретін 

фургондар орнатылған: реттеу технологиясы 5-25 өлшейді және фургон 

жабық. Үйді жылыту жүйесінде қысымды клапан арқылы реттеуге болады 

 1.4.2 кәріз 

TF1000/сағ суасты сорғысы бар су төгетін тесік (өнімділігі 11 м3/сағ, 

басы 7,5 м) суды есепке алу қондырғылары үшін үй-жайларда шартты түрде 

таза суды бұру және жуу үшін көзделген. 

К1 кәріз желісіндегі қазылған шұңқырлардан Ағынды суларды ағызу 

резервуар ағынының жарылуымен қамтамасыз етіледі. Дренаждық сорғыдан 

қысымды дренаждық құбырлар ГОСТ 10704-91 бойынша болат электрмен 

дәнекерленген құбырлардан жасалады. 

К1 көтергіштерінің үстіңгі жағы қабаттасудан 8 см қашықтықта, 

көтергіш құбыр ерітіндісімен жабылмас бұрын қалыңдығы 2-3 см цемент 

ерітіндісімен қорғалуы керек. 

роликті гидрооқшаулағыш материалды саңылаусыз төсеңіз. B1 

жүйелеріндегі болат құбырлары мен металл конструкцияларының сыртқы 

беттерін GF 021 ГОСТ 25129-82* (жалпы қалыңдығы 55 мм) праймеріне 
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сәйкес PF 115 гост6465-76* екі рет өңдеу керек. Қораптарға тігілген 

құбырларда 300х400 (дюйм) өлшемді люктер кіруді қамтамасыз ету үшін 

түзетулер Орнатылатын орындарда еден деңгейінен 1000 мм биіктікте 

орналасқан. 

Тығыздағыштарды, еден плиталары мен қабырғалардағы тесіктерді 

герметизациялау құбырларды монтаждау және сынау бойынша барлық 

жұмыстар аяқталғаннан кейін жүргізілуі тиіс. 

 1.4.3 Сумен Жабдықтау-В0 

Бұл жоба орталықтандырылған ыстық су жүйесін орнатуға мүмкіндік 

береді. Ыстық су қазандықта өндіріледі. Су шығынын есептеу үшін 

"В"класты радио модулі бар арнайы өлшеу құралдарын орнату 

жоспарлануда. Әр пәтерде су тұтынуды есептеу үшін жобада пәтерлер 

арасындағы залда "В" класындағы жылы су есептегіштерін орнату 

қарастырылған. 

Негізгі құбырлар жертөлеге салынған. Т3, Т4 жүйелерін байлау жүзеге 

асырылады: 

- МЕМСТ 3262-75 бойынша су-газ құбырлы болат құбырлардан 

жасалған тор және тельфер, 

-еденнен қабатқа дейін электр сымдары мен санитарлық - техникалық 

жабдықтар-PN=20 ҚР Ст ИСО 4427-1-2014 полипропилен жабдығы бар су 

құбырларынан. 

Т3, Т4 магистральдық құбырлар мен көтергіштер қалыңдығы 9 ММ "К-

флекс ЕО" құбырынан икемді оқшаулаумен оқшауланған. 

Жуынатын бөлмелер сүлгімен жабдықталған (қараңыз). Кеш). Апат 

немесе ішкі өрт болған жағдайда ыстық сумен жабдықтау жүйесінің 

көтергіштерінде 1.6.3 су төгетін кран көзделген. 

ҚР ҚС ғимараттың ішкі өртін сөндіруге 4.01-101-2012- өрт сөндіру 

крандарын талаптарға сәйкес периметрі бойынша орналастыру қажет. 

 1.5.4 Электротехникалық бөлім 

Жобада муниципалды ғимараттарды жарықтандыру үшін жұмыс, 

апаттық және жөндеу жарықтандыру жүйесі қарастырылған. ҚР БК 

жарықтандыру және қауіпсіздік техникасы бойынша қабылданды 2.04-104-

2012. 

Біз шұғыл түрде Алтын бөлмені ретке келтіруіміз керек. 

Жарықтандыруды басқару учаскеде орнатылған ажыратқыштардың, 

сондай-ақ қозғалыс сенсорларының көмегімен жүзеге асырылады. 

Плиткаларды төсеу биіктігі еден деңгейінен 1 м жоғары болуы керек. 

Қабырға шамдарын орнату биіктігі еден деңгейінен кемінде 2,5 м болуы 

керек. 

Жұмыс сызбалары қолданыстағы нормаларға, ережелер мен 

стандарттарға сәйкес әзірленеді. ҚР ПУ БК және ҚР электр Монтаждау 

жұмыстары сәйкес орындалуы тиіс 2.04-104-2012 немесе сәйкесінше 
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1.5 Қоршау конструкцияларының есебі 

 

 Ғимараттың қоршау құрылғылары керекті жылуоқшаулағыш 

талаптарына жауап беруі және ауа мен ылғалды керекті өткізу шарттарын 

қамтамассыз ету қажет. Сыртқы қоршаулардың жылуоқшаулағыш қасиеттері 

мына көрсеткіштер бойынша анықталады: жылутаратуға келтірілген 

кедергісі R0 және жылу өтімділігі, соңғысын қоршаушы құрылымның 

жылулық ауысымы D арқылы бағалайды. R0 қоршаушы құрылымдардың 

жылу таратуға кедергісің стационарлық жағдайда, ал жылутөзімділік оның 

уақыт бойынша периодтты өзгерістегі жылулық әсерлерге қарсылығын 

көрсетеді 

Жылытылатын ғимараттар мен үймереттердің қоршағыш 

құрылымдарының қажетті жылу тарату кедергісін ҚНжЕ 2.11.02-87 бойынша 

есептейміз. Жылыту мезгілінің градус тәулігін (ЖМГС-ГСОП) келесі 

формула табамыз: 

бужбужiш ZttЖМГС .. )(       (1.1) 

мұндаtіш – МеСТ 12.1.005.88*-ге қатысты ғимараттар мен үймеретерды 

жобалау талаптарынасай алынатын ішкі ауаның есептік температурасы, 0С, 

(16÷22).  

tж.бу, Zж.бу – ҚР ҚНжЕ 2.04-01-2019 «Құрылыс климатологиясы» 

бойынша 8 0С-тен төмен және оған тең ауаның орташа тәуліктік 

температурасы және ұзақтығы, тәулік. 

 tіш=200С, tж.бу= -1,6 0С, Zж.бу= 168 тәулік 
8,3964168)6,120( ЖМГС 0С∙тәулік 

 Қоршағыш құрылымдардың жылу таратукедергісі (ҚР ҚНжЕ 2.04-03-

2002 «Құрылыс жылу техникасы» 1*-кесте): 

79,20 керR
Вт

См 2

. 

 Керекті жылуберілім кедергіні мына теңдеу арқылы табамыз: 

iш

н

ciшкаж

t

ttn
R






)(
0       (1.2) 

мұндап - ҚР ҚНжЕ 2.04-03-2021 «Құрылыс жылу техникасы» 8*-

кестеарқылысыртқы ауаға қарағанда қоршаушы құрылымдардың сыртқы 

беттерінің орнына қабылданатын коэффициент; 

tіш – (1.1) – формула бойынша МеСТ 12.1.005.88*; 

tС - ҚР ҚНжЕ 2.04-01-2019 «Құрылыс климатологиясы» арқылы 

қамтамасыз етілген ең салқын 5 күннің орташа температурасына тең сыртқы 

ауаның есептік қысқы температурасы, 0С; 

Δtн- ҚР ҚНжЕ 2.04-03-2019 «Құрылыс жылу техникасы» 2*-

кестеарқылы табылатын, ішкі ауа температурасы мен қоршағыш 

құрылымның ішкі беті температурасы арасындағы талапты температуралық 

айырмашылық; 
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аіш - ҚР ҚНжЕ 2.04-03-2019 «Құрылыс жылу техникасы» 4*-

кестеарқылы табылатын қоршағыш құрылымдардың ішкі беттерінің жылу 

беру коэффициенті. 

п=1; tіш=200С; tС=-32 0С; Δtн=4 0С; аіш=8,7 
См

Вт
2

. 

24,1
7,84

)3220(1
0 




кажR

Вт

См 2

 – Көкшетау үшін керектіжылу кедергісі. 

Біртекті қоршағышконструкциясының жылу беру кедергісі R-ді, 
Вт

См 2

: 




R       (1.3) 

мұнда δ – қабат қалыңдығы, м; 

λ – қабат материалының жылу беруінің есептік коэффициенті, 
См

Вт


, 3* 

кестемен  қабылданады; 

02,01   м – цемент пен құм араласқан ерітінді, 76,01 
См

Вт


; 

2,02   м – бетоннан жасалғанблок, 74,12 
См

Вт


; 

?3   м –минералды мақта, 033,03 
См

Вт


; 

03,0
76,0

02,0
1 R

Вт

См 2

; 

115,0
74,1

2,0
2 R

Вт

См 2

; 

033,0

3
3


R

Вт

См 2

 - минералды мақтаның қалыңдығын анықтау қажет 

Қоршағышконструкцияның жылуды тарататын кедергіні
керR0 , 

Вт

См 2

төмендегідей анықтауға болады: 

сырт

к

iш

кер RR


11
0       (1.4) 

мұндааіш – (1.2) формула, 
См

Вт
2

; 

асырт – ҚР ҚНжЕ 2.04-03-2002 «Құрылыс жылу техникаыы» 6*-

кестеарқылы табылатынқоршағышконструкцияныңсыртқы жағындағы жылу 

беру коэффициенті, 
См

Вт
2

; ;23
2 См

Вт
сырт 

  

кR қоршағыш конструкцияның жылулық кедергісі, 
Вт

См 2

бірқалыпты 

үшін (1.5) төмендегідей табылады. 
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Қатар тұрғанбірқалыпты қабаттары үшінқоршағыш конструкцияның 

жылу беретін кедергісі кR ны, 
Вт

См 2

дара қабаттардың жылу беретін 

кедергілерінің қосындысы деп табу керек. 

                                     nк RRRR  ...21                            (1.5) 

033,0
146,0

033,0
115,003,0 33 

кR  

033,0
304,0

23

1

033,0
146,0

7,8

1 33
0


керR  

Жылуды өткізбейтін қалыңдығын қарастырайық, 

мм 15,0122,0033,0)204,091,3(3   

ммм 15,01503  деп ескереміз, пенополистирол – жылу 

оқшаулағышы. 

334,3
033,0

15,0
304,00 керR

Вт

См 2

. 

керR0 >
кажR0 ережесііске асу керек. 

334,3
Вт

См 2

> 24,1
Вт

См 2

, болғандықтан шартымызжүзеге асты. 

 менің қабылдаған материал қалыңдығы жылутехникалық талабын 

қамтамасыз етеді. 
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2 ЕСЕПТІК-КОНСТРУКТИВТІК БӨЛІМ 

 

2.1 Лира-САПР ғимаратының қаңқасын есептеу 

 

Есептеу "ЛИРА-АЖЖ 2017"бағдарламалық кешенімен орындалды. 

Есептеу қозғалыстағы ақырлы элементтер әдісіне негізделген. Есептеу 

келесі жүктемелерге арналған: 

 

Жалпы мәліметтер 

Құрылыс ауданы-Көкшетау қаласы 

Нормативтік жел жүктемесі - 76 кг / м2 (IV аудан, ҚР ҒТП 01-01-3.1 

(4.1)-2017 жүктемелер және ғимараттарға әсер ету. Ж қосымшасын қараңыз); 

Нормативтік қар жүктемесі-180 кг/м2 (IV аудан, ҚР ҒТП 01-01-3.1 

(4.1)-2017 жүктемелер және ғимараттарға әсер ету. қосымшаны қараңыз); 

 Топырақ санаттары: 

* топырақ-өсімдік қабаты - I-I 

* саз-II-II 

Ғимараттың жауапкершілік деңгейі II-ге, мақсаты бойынша сенімділік 

коэффициенті 0.95-ке жатады. 

* Бағандардың қимасы - 40 х 40 см, 

2.2 Жүктемелерді жинау 

 

2.1 Кесте - Жүктемелерді жинау 

 

Жүктемелердің атауы 

Нор-

ма-

лық 

нагр. 

т / м2 

Ко-

эф.жүктеме 

бойынша 

сенімділік.,γf 

Рас-

жұп 

нагр., 

т / м2 

1м2 жабынға  

1.Тұрақты жүктеме:       

Сэндвич панель Templant 150мм, γ=130 кг/м3 0.026 1.3 0.0338 

Прогон(уч.прог)       

Итого 0.026   0.0338 

Қоршау конструкцияларынан жүктеме 

Газобетон D500     0.078 

Итого     0.078 

 

Есептеу "ЛИРА-АЖЖ 2017"бағдарламалық кешенімен орындалды. 

Есептеу қозғалыстағы ақырлы элементтер әдісіне негізделген. Есептеу 

келесі жүктемелерге арналған: 
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МСУ ғимаратының схемасын жүктеу

 
2.2 Кесте - РСН 

 

 

 

2.3 Кесте - Қаттылық кестесі 

 

Қатты 

түрі 
Атауы 

Параметрлер 

(қималар-(см) қаттылық - (т,м) расп.салмағы - (т, 

м)) 

6 
  Двутавр 

35Б1 (Б1) 
q=0.0413369 

  
EF=110660,EIy=2.33e+003 

  
EIz=166,GIk=1.1 

  

Y1=1.73,Y2=1.73,Z1=12.2,Z2=12.2,RU_Y=0,RU_Z=

0 

7 
  Швеллер 

24П (П1) 
q=0.0240112 

  
EF=64278.8,EIy=611 

  
EIz=52.1,GIk=0.597 

  

Y1=1.29,Y2=2.98,Z1=7.92,Z2=7.92,RU_Y=0,RU_Z=

0 

4 

  Профиль 

"Молодечно" 

60 x 3 (С1) 

q=0.00519 

  
EF=13885.1,EIy=7.38 

  
EIz=7.38,GIk=4.42 

  

Y1=1.77,Y2=1.77,Z1=1.77,Z2=1.77,RU_Y=0,RU_Z=

0 

5 

  Профиль 

"Молодечно" 

60 x 3 (Р1) 

q=0.00519 
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2.3 кестенің жалғасы 
 

  
EF=13885.1,EIy=7.38 

  
EIz=7.38,GIk=4.42 

  

Y1=1.77,Y2=1.77,Z1=1.77,Z2=1.77,RU_Y=0,RU_Z=

0 

12 

  Профиль 

"Молодечно" 

80 x 4 (ГСн1) 

q=0.00922 

  
EF=24682.2,EIy=23.3 

  
EIz=23.3,GIk=14 

  

Y1=2.36,Y2=2.36,Z1=2.36,Z2=2.36,RU_Y=0,RU_Z=

0 

2 

  Профиль 

"Молодечно" 

100 х 60 х 4 

(ВП1) 

q=0.00922 

  
EF=24682.2,EIy=32 

 

 

 
EIz=14.4,GIk=12.1 

   

 

 

 
Y1=1.95,Y2=1.95,Z1=2.6,Z2=2.6,RU_Y=0,RU_Z=0 

3 

  Профиль 

"Молодечно" 

100 х 60 х 4 

(НП1) 

q=0.00922 

  
EF=24682.2,EIy=32 

  
EIz=14.4,GIk=12.1 

  
Y1=1.95,Y2=1.95,Z1=2.6,Z2=2.6,RU_Y=0,RU_Z=0 

8 

  Профиль 

"Молодечно" 

100 x 3 (Рс1) 

q=0.00896 

  
EF=23968,EIy=37.2 

  
EIz=37.2,GIk=21.8 

  
Y1=3.1,Y2=3.1,Z1=3.1,Z2=3.1,RU_Y=0,RU_Z=0 

1 
  Брус 40 X 

40 (К1) 
Ro=2.5,E=3.6e+006,GF=0 

  
B=40,H=40 

10 
  Пластина  H 

30 (ФП1) 
E=3.6e+006,V=0.2,H=30,Ro=2.5 

9 
  Пластина  H 

40 (ФЛ) 
E=3.6e+006,V=0.2,H=40,Ro=2.5 
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2.2 Шаршы қиманың монолитті темірбетон бағанасын есептеу 

 

Көлденең қимасы 400х400 ММ бағанды есептеу үшін "ЛИПА-АЖЖ 

2017" бағдарламалық кешенін арматуралауды есептеу нәтижелеріне 

жүгінеміз 

Тұрақты жүктемелерден күш салу: 

Бойлық күш N= 105.22 кНм 

Иілу моменті m= 9.56 кНм 

Уақытша ұзақ жүктемелерден күш салу: 

Бойлық күш N1=140,24 кНм 

Иілу моменті M1=108,36 кНм 

Баған қимасының жұмыс биіктігін анықтаймыз: 

h0 = h-a = 40-5 = 35см, мұндағы: а = аˊ = 5см.

 
  

2.1 Сурет. -au толық арматурасының бойлық ауданы. Симметриялық 

арматура 

Арматураның қимасын таңдау 

Күштің Эксцентриситеті: 

е0 =  
𝑀

𝑁
=

9,56

105,22
= 0.090 = 9,0см 

Кездейсоқ эксцентриситет: 

E1 = h / 40 = 40/10 = 1.0 см немесе e = 1/600 = 250/600 = 0.42 см. 

кездейсоқ эксцентриситет кем дегенде 1 см болуы керек.күш 

Эксцентриситеті кездейсоқ эксцентриситеттен үлкен болғандықтан, ол 

статикалық Анықталмайтын жүйені есептеу үшін қабылданады. 

Ең аз қысылған, созылған арматураға қатысты сыртқы күштердің 

моменттерінің мәндерін табамыз: 

Ұзақ жүктеме кезінде: 

А

А

Б

Б

В

В

1

1 2

2

3

3

4

4

5

5

0 0.04910.0491

1d10

0.785

1d10

0.785

1d12

1.13

1d12

1.13

1d14

1.54

1d14

1.54

1d16

2.01

1d16

2.01

1d18

2.55

1d18

2.55
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры AU1 . Симметричное армирование . Максимум 4.24 в элементе 3602.
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M1 = M1 + N1 (h/2-a) = 108,36+140,24(0.4/2-0.05) = 129.4 ҚММ 

 

Толық жүктеме кезінде: 

 

M1 = M1 + N1 (h0 - аˊ) = 9,56+105,22(0.35-0.05) = 41.13 ҚММ 

 

Біз 1/R = 540/11,56 = 46.71 > 14 қатынасын тексереміз, мұндағы r = 

0.289 * h = 0.289 * 40 = 11.56-қима ядросының радиусы. 

(1,5-1,8)формулаларды ескере отырып, симметриялы арматурасы бар 

(алдын ала кернеусіз) тікбұрышты қимадағы критикалық бойлық күш үшін 

өрнек: 

𝐽𝑏 = r² * A (1.5) 

𝐽𝑠 = μ1 * A(ℎ2 - a)² (1.6) 

μ = 2𝐴𝑠𝐴 (1.7) 

Көріністіқабылдайды: 

 

N_cr= 6.4/(l_0^2 ) ⌊r/φ_1 (0.11¦(0.1+ẟ ))+aµ_1 (h/2-a)^2 ⌋(1.8) 

l0 = 1 = 5.4 М. 

Ауырбетонүшін: 

ф𝑙 = 1 +
𝑀1𝑙

𝑀1
= 1 +

129,4

41,13
= 3.14 

 

ẟ = e_0/h=9.0/40=0.225 

 

ẟ_min=0.5-(0.01l_0)/h - 0.01R_b=0.5- (0.01*540)/40-0.01*10.35=10.35=0.262 

 

ẟ_min≥ ≥ шартысақталуыкерек, сондықтанбіз ẟ = 0,262 қабылдаймыз 

 

Серпімділікмодульдерініңқатынасы: 

a=E_s/E_b =2000000/24000=8.33 

 

Біз μ_1 = 0,024 

күшейтукоэффициентінберемізжәнесыникүштіесептейміз: 

 

N_cr= (6.4*E_b * A)/(l_0^2) ⌊r^2 / φ_1(0.11/(0.1+ẟ))+aµ_1 (h / 2-a)^2 ⌋ = 

(6,4*24000*40*40)/(540*540) ⌊〖11,56〗^2/3.14 

(0.11/(0.1+0.262))+8.33*0.024(40/2-5)^2 ⌋=48 809 кН 

 

Коэффициенттіесептеңіз: 

 

η=1/(1-N/N_cr )= 1/(1-105,22/48809)=1,0022 

 

Мәні e тең:  

e=e_0 天 + h/2–=4.3-1.0022+40/2-5=18.29  
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Сығылған аймақтың шекаралық биіктігін анықтаңыз: 

 

 ξ_R= ω/(1+σ_SR/σ_scu (1-ω/1.1) )(1.9)  

 

ω=0.85-0.0080,008Rb= 0.85 -0.008*10.35 = 0.767 

 

𝜎𝑆𝑅 = 365 МПа; 𝜎𝑠𝑐𝑢 = 500 МПа 

 

ξ_R= 0.767/(1+365/500 (1-0.767/1.1) )=0.628 

 

Есептеу: 

а𝑛 =
𝑁

𝑅𝑏𝑏ℎ0
=

105220

10.35 ∗ 400 ∗ 350
0,73 > 𝜉𝑅  

 

ẟ′ =
𝑎

ℎ0 
=

5

35
= 0.143 

 

а𝑠 =  
а𝑛(

𝑒

ℎ
−1+

а𝑛
2

)

1−ẟ′
  (1.10) 

 

а𝑠 =  
0.73(

18.29

35
∗1+

0.73

2
)

1−0.143
 = 0,54>0 

 

 

𝜉=
а𝑛(1−ξ𝑅)+2а𝑠ξ𝑅

1−ξ𝑅+2а𝑠
 (1.11) 

 

𝜉=
0.73(1−0.628)+2∗0.54∗0.628

1−0.628+2∗0.54
= 0.65 

 

Арматураның ауданын формула бойынша анықтаймыз (𝑎𝑠>0 кезінде): 

 

A_s=A_s^ ' = N / R_S (e / h_0-ξ (1-ξ/2)/a_p) /(1-ẟ^') (1.12) 

 

A_s=A_s^'= 105220/36500 ( 18.29/35-0.65(1-0.65/2)/0.73 )/(1-0.143)=7.8 〖〗^2 

қараңыз 

 

Қабылданды 2Ø25A500 c = = 9,82см2 
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μ1 = 2𝐴𝑠/A = 2 * 9.8 2/40*40 = 0.0012 

2.2 Сурет.-бағанныңқималары 
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3 ТЕХНОЛОГИЯ ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫСТЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ 

БӨЛІМІ 

 

3.1 Құрылыс өндірісін дайындау 

 

  3.1 Кесте -. Жұмыс көлемінің ведомосы 

 

Процестердің атауы Өлшем бірліктері 

жұмыс көлемі 

Өлшем бірліктері 
жұмыс көлемі 

Уақытша қоршау құрылғысы м 275 

Өсімдік қабатын кесу м3 352 

Шұңқырға шығатын траншеялар 

мен траншеялардағы топырақты 

игеру 

м3 1497 и 87 

Қолайсыз топырақты дамыту м3 40,5 

Іргетастарға арналған бетон 

дайындау құрылғысы 

м3 63,7 

Арматураны монтаждау, оның 

ішінде. 

т 20,23 

Қалыптарды орнату  м2 380,08 

Іргетастарды бетондау м3 194,4 

Қалыптарды алу м2 380,08 

Іргетасты гидрооқшаулау м2 316 

 

Уақытша қоршау құрылғысы 

 

Рогр=(20+l1+20)·2+(20+l2+20)·2,(м)=[(20+33+20)*2+(20+19+20).2]=264м 

 

Өсімдік қабатын кесу 

Шұңқырды жобалау кезінде өсімдік қабатын кесу алаңнан жасалуы 

керек: 

 
 

S1=(10+36,6+10).(10+22,6+10)=2411м2 

 

 
 

l1п.в=35,6+2.0,25.2=36,6м 

l2п.в=21,6+2.0,25.2=22,6м 
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l1п.н=33+(1,3.2)=35,6м 

 

l2п.н=19+(1,3.2)=21,6м 

Өсімдік қабатын кесудің толық көлемі формула бойынша анықталад

 
 

Vср=2411.0,15=362 м3 

 

Шұңқырдағы топырақты дамыту  

Шұңқырдың көлемін анықтау 

 

 
 

Vk=2/6[(2.35,6+36,6).21,6+(2.36,6+35,6).22,6]=2/6[2328,48+2458,88]=1596м3 

 

Шұңқырға шығатын траншеяның құрылысына жер жұмыстарының 

көлемі формула бойынша есептеледі: 

 
Vтр.с.=10(3,5.22/2+23.0,25/3) = 77м3 

 

Қолайсыз топырақты дамыту 

 

Топырақтың жетіспеушілігі формула бойынша анықталады:  

 

 
 

Vнедоб.=769·0,05=38,5м3 

 

 
 

Fk=35,6·21,6=769м2 

 

Іргетастарға арналған бетон дайындау құрылғысы 

Іргетас үшін бетон дайындаудың көлемі: 

 

 
 

Wп=627м2·0,1м=62,7м3 
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Fп=19·33=627м2 

 

Арматураны орнату 

Таспалы іргетасқа арналған арматураның шығыны: 

 

 
 

G1=100.192,3=19,23т 

 

 
 

Vф=(1.0,3.101,2)+(2.0,8.101,2)=192,3м3 

 

Іргетастарды бетондау 

Іргетастың монолитті тақтасына арналған бетон жұмыстарының көлемі: 

 

 

 

Vф=(1.0,3.101,2)+(2.0,8.101,2)=192,3м3 

 

Іргетасты гидрооқшаулау 

 

 
 

Sгидр=[(1.101,2)+((0,25+0,3).101,2)].2=314м2 

 

Қайта толтыру 

Жертөлелері бар ғимараттағы шұңқырдың синусына толтырылатын 

топырақтың көлемі формула бойынша анықталады: 

 

 
 

Vоз=(1596-192,3-627)/1,06 =732,7м3 
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Vпод=19.33.1=627м3 

 

Топырақты тығыздау 

 

 
 

Fупл=732,7/0,2=3664м2 

 

Аумақтың түпкілікті орналасуы 

 

 

Sплан=2411-627=1784м2 

 

Sздание=19.33=627м2 

 

Уақытша қоршауды талдау 

Құрылыс жұмыстары аяқталғаннан кейін құрылыс алаңының 

қоршауын талдау қажет, қоршаудың периметрі қашырмен анықталады: 

 

Рогр=(20+l1+20)·2+(20+l2+20)·2,(м)=[(20+33+20)*2+(20+19+20).2]=264м 

 

Жер жұмыстары процесінің кешенді механикаландырылған 

әдістерін таңдау  

Бульдозердің ауысымдық өнімділігі формула бойынша анықталады: 

 

 
Komatsu D39EX-22 

 

Пэ1=
60∗8∗3,31∗26∗0,8

0,24+0,1+
5000

2,4
+

5000

4,5

= 10,3 
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Caterpillar D5R2 LGP (5VPAT) 

 

Пэ2=
60∗8∗4,5∗26∗0,8

0,24+0,16+
5000

2,9
+

5000

6,4

= 17,93 

 

 
 

ά= 1+0,005.5000=26 

 

Пэ1< Пэ2 

 

3.2 экскаваторды таңдау 

1-HYUNDAI r330lc-9s нұсқасы 95,144 0,14 

2-Terex 970 Elite нұсқасы 32,7 0,14  

Экскаваторлардың әрбір түрі үшін шұңқырдағы (траншеядағы) 1 м3 

топырақтың құнын анықтау үшін: 

 

 
 

C1 =
1,08 ∗ 0,14

3,15
= 0,048 

 

C2 =
1,08 ∗ 0,14

2,9
= 0,052 

 

Ауыстырылатын өнімді келесі формула бойынша анықтауға болады: 

 

 
 

Псм.выр.1=
1596

507,42
= 3,15 

 

Псм.выр.2=
1596

549,01
= 2,9 

 

 

 

𝛴Nмаш-смен1=
1596

100
∗ 30,5 +

77

100
∗ 26,8 = 507,42 

 

𝛴Nмаш-смен2=
1596

100
∗ 33 +

77

100
∗ 29 =549,01 
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Экскаваторлардың әр түрі үшін траншеялардағы 1м3 топырақты 

игеруге нақты Күрделі салымдар анықталады: 

 

 
 

Куд.1=
1,07∗95,144

350
= 0,29 

 

Куд.2=
1,07∗32,7

350
= 0,1 

 

Экскаваторды таңдаудың соңғы нұсқасы 1м3 топырақты игеруге 

жұмсалған нақты шығындарды салыстыру негізінде жасалады:  

 

 
 

Пуд.1=0,048+(0,15*0,29)=0,0915 

 

Пуд.2=0,052+(0,15*0,1)=0,067 

 

Экскаватордың екінші түрін таңдаймыз 

Экскаватордың жұмыс өнімділігі формула бойынша есептеледі:  

 

 
Пэ1=8*60*1,44*(60/30,5)*0,65*0,8=707,06 

 

Пэ2=8*60*0,312*(60/33)*0,7*0,8=152,5 

 

Топырақты тығыздау механизмдерін таңдау 

Мен қолданатын роликтердің түрлері: діріл роликтері (тегіс роликті 

діріл роликтері) және гидромеханикалық діріл 

тығыздағыштары(дірілплиталары)  

 

 
 

HondaGX 120 K1  

 

Пэ1=(2,29-0,1).4.56.1000.0,35.8.0,85/10=2376,76 
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MitsuberXSM220  

 

Пэ2=(2,179-0,1).9,7.1000.0,5.8.0,85/10=6856,542 

 

Пэ1<Пэ2 

 

Қысқы уақытта жұмыстарды жүргізуерекшеліктері 

Жер жырту бетін қорғау, тырмалау немесе еріген борпылдақ  қармен 

жабу кезінде топырақтың қату тереңдігі Н формула бойынша анықталады

 
Н = 30 ∗ (4 ∗ (−1,1) − (−1,12)) = −168.3 

 

 

 

Р = −
90 ∗ 11,9

1000
= −1,1 

 

Топырақтың қату тереңдігі Н оқшаулауды ескере отырып формула 

бойынша анықталады: 

 

 

Н = 30 ∗ (4 ∗ (−1,1) − (−1,12)) ∗ (1,2 + 1,6 + 2,3 + 2,0 + 2,6) = −1633м 

 

Кенжардың жұмыс параметрлерін есептей отырып, жұмыстарды 

жүргізудің технологиялық схемасын әзірлеу  
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Экскаватордың техникалық сипаттамалары 

 

3.2Кесте 

 

   Жебе ұзындығы (Lс) 5,6м 

   Ең үлкен қазу радиусы (Rмах) 6,0м 

   Автотұрақ деңгейіндегі қазу радиусы  

   ( Rст) 

4,0 

   Ең үлкен түсіру радиусы 6,4 

   Ең жоғары түсіру биіктігі 5.3 

   Қуат 29 (38) 

   Экскаватордың массасы 12.3 

   Қозғалыс қадамы (ln) 1,5м 

 

Тікелей күрекпен жабдықталған экскаватордың ұңғымасын ұңғыманың 

параметрлерін әзірлеу кезінде алдымен экскаватордың тұрақ деңгейіндегі 

бірінші (фронтальды) ұңғыманың ең үлкен ені Вп М анықталады:  

 

 
 

Вн=2.0,9.3,0=5,4 

 

БК үстіндегі (фронтальды) ұңғыманың ең үлкен ені формула бойынша 

анықталады:  

Вп=2 ∗ √(0,9 ∗ 5,9)2 − 1,32 = 10,3 

 

Экскаватордың екінші (бүйірлік) ұңғымасының ең үлкен ені:  

 
 

B=2,7+2,1=4,8 

 

 
 

b1=0,9.3,0=2,7 

 

b2=0,7.3.0=2.1 
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Шұңқырды әзірлеу үшін көлік құралдарын таңдау 

 

  3.3 Кесте  

 

Автосамосвалдың жүк көтергіштігі (П) 2.7-кесте 10т 

Бренд кесте 2.8 AC-14.6 

Дене сыйымдылығы 2.8-кесте 15м2 

Жүкпен ең жоғары қозғалыс жылдамдығы 2.8-кесте 40 км/сағ 

Жүктелген күйдегі автосамосвалдың орташа жылдамдығы (Vг) 17 км/сағ 

Бос күйдегі автосамосвалдың орташа жылдамдығы (Vп) 27 км/сағ 

Түсіру уақыты (tp) 2 минут 

Тиеу және түсіру алдындағы маневр уақыты (tm) 3 минут 

 

Экскаватордағы тығыз денеде топырақтың көлемін анықтаңыз: 

 

 
 

Vгр=
0,24∗0,8

1,28
=0,15 

 

Экскаватор шелегіндегі топырақтың массасын анықтаңыз:  

 

 
 

Q=0,15 ∗ 1800 = 270 

 

Автосамосвал корпусына тиелетін топырақ шөміштерінің саны:  

 

 
 

𝑛 =
10000

270
=37 → 𝑛 = 37 

 

Автосамосвалдың корпусына жүктелген тығыз денедегі топырақтың көлемін 

анықтаңыз: 

 

 
 

𝑉 = 0,15 ∗ 37 = 5.55 
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Автосамосвалдың бір циклінің ұзақтығын есептейміз:  

 
 

Tц= 1,83сағ +
60∗5

19
+ 0,01667сағ +

60∗5

25
+ 0,0333сағ = 43,88сағат 

 

 
 

tn=
5,55∗33∗60

100
= 109,89мин=1,83сағат 

 

Автосамосвалдардың қажетті саны:  

 
 

𝑁 =
43,88

1,83
= 23,98 → 𝑁 = 24 

 

Мұнара және жебе рельсті крандар 

 

Кран ілгегінің көтеру биіктігі НП м, формула бойынша 

есептеледі: 

 

                                

Нп = 0 + 3 + 0,5 + 2 = 5,5м 

 

Жер асты бөлігін монтаждау кезінде жебенің ұшуы, LH м, келесідей 

анықталады:  

 

LH=5 + 7 + 34 + 0,5 = 46,5м 

 

𝑐 =
36,6 − 22,6

2
= 7м 
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𝑎 =
6

2
+ 0,5 + 1,5 = 5м 

 

Кранның қажетті жүк көтергіштігі формула бойынша анықталады: 

 

 
 

𝑄кр = (2,38 + 0,1) ∗ 1,09 = 2,70т 

 

 
 

𝑞1 = 0,38 + 2 = 2,38т 
 

Кран жебесінің қажетті ұшуы формула бойынша анықталады: 

 

𝐿кр
тр

=
6

2
+ 1,5 + 7 = 11,5м 

 

НП= 46,5м 

Lтр=11,5м 

Q=2,7т 

 

 

 

Жүк түсіретін құрылғыларды таңдау және есептеу 

 

Олар итарқаның бір тармағында пайда болатын күш (кг-да) табады: 

 

 
 

𝑆 =
80000

cos (45)
∗ 1,33 = 152 000кг 
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Итарқа бұтағындағы үзіліс күші мыналарды анықтайды: 

 

 
 

P=152 000*8=1 216 000 

 

ГОСТ 3079-80 кестелерін қолдана отырып, болат арқандар үшін 

арқанның диаметрін жыртылу күшімен таңдады: 2.00 м 

Бетон жұмыстарын жобалау өндіру 

 Арматуралық қалыптау жұмыстары 

  3.4 Кесте -. Қалып қалқандарына қажеттілік ведомосы 

 
Қалқанның атауы Белгілеу Өлшемдері, 

мм 

Жиынтықтағы 

қалқандар саны 

Ауданы  

 1-ші қалқан 

барлығы 

Қалқан сызықты Шу-1 1100х1100 252 364,77м2 

Қалқан сызықты SLL-2 770х1300 2 2,8м2 

Қалқан сызықты СШЛ-3 750х1300 8 7,34м2 

Қалқан сызықты OK-4 700х1300 6 5,32м2 

Қалқан сызықты СШЛ-5 650х1250 4 3,64м2 

Қалқан сызықты SLL-6 650х1250 2 2,2м2 

    380,08 м2 
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Еңбек сыйымдылығын анықтау және еңбек шығындарын есептеу 

 

3.5 Кесте -. Машина уақытын, еңбек шығындарын және жалақыны есептеу 

 

№ 

    

П
р
о
ц

ес
те

р
д

ің
 а

та
у

ы
 

Н
ег

із
д

ем
е(

Е
Қ

Д
Б

,№
, 
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, 
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р
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ақ

) 
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 б
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іг

і 

Ж
ұ
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ы

с 
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ө
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і 
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ақ
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т 

н
о
р

м
ас

ы
 

Б
ағ

а 

Е
ң

б
ек

 

ш
ы

ғы
н

д
а

р
ы

 

Ж
ал

ақ
ы

 

Ж
ұ

м
ы

с 

у
ақ

ы
ты

 

М
аш

и
н

и
с

те
р

 м
-с

м
. 

Ж
ұ

м
ы

сш

ы
л
ар

 
М

аш
и

н
и

с

те
р
 

Ж
ұ

м
ы

с 

у
ақ

ы
ты

. 

М
аш

и
н

и
с

то
в
 м

-с
м

. 

Ж
ұ

м
ы

сш

ы
л
ар

 

М
аш

и
н

и
с

те
р
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Уақытша қоршау 

құрылғысы 

ЕНиР 2-1-5 14м 28.4 3,2 - 3,3 - 4.86 - 36.32 - 

2 Өсімдік қабатын кесу ЕНиР  2-1-9 800

м2 

0.39

2 

- 0,58 - 0,8 - 0.0363

4 

 0.417

2 

3 Траншеялардағы 

топырақты игеру 

ЕНиР  2-1-9 900 

м2 

18.7

3 

3,9 3,78 2,5

8 

1,9 6.7555 7.6448

5 

26.76

04 

30.44

1 

4 Топырақтың 

жетіспеушілігін дамыту 

ЕНиР 2-1-

47 

м3 38.5 2,84 - 0,8

4 

- 7.8825 - 22.89 - 

5 Іргетастарға арналған 

бетон дайындау 

құрылғысы 

ЕНиР 4-1-1 м3 69.7 0,99 - 0,6

9 

- 6.3016

25 

- 41.72

3 

- 

6 Таспалы іргетас 

арматурасын қолмен 

орнату 

ЕНиР 4-1-3 т 19.2

3 

20,5 - 16 - 46.469

375 

- 279.2

2 

- 
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3.5 кестенің жалғасы 
 

7 Таспалы іргетас 

қалыптарын орнату 

ЕНиР 2-1-

34 

м2 378.

08 

0,39 0,16 0,1

3 

0,11 19.532

45 

8.1787

5 

49.28

04 

39.90

8 

8 Таспалы іргетастың бетон 

қоспасын кранмен төсеу 

ЕНиР 2-1-

32 

м3 195.

3 

0,99 0,37 0,2

2 

0,26 22.183 16.724

375 

45.30

6 

46.22

9 

9 Қалыптарды алу ЕНиР 2-1-

34 

м2 390.

08 

0,22 0,15 0,4

7 

0,2 

 

9.0031

5 

7.1077

5 

178.1

676 

35.90

8 

10 Іргетасты гидрооқшаулау ЕНиР 2-1-

32 

110 

м2 

4.24 12 - 9,1

5 

- 4.125 - 25.45

1 

- 

11 Қайта толтыру ЕНиР 2-1-

32 

м2 834.

7 

- 0,48 - 1,59 - 35.719

125 

- 1247.

766 

12 Топырақты тығыздау ЕНиР 2-1-

34 

110 

м2 

36.5

4 

- 0,83 - 0,38 - 4.1237 - 8.426

4 

13 Аумақтың түпкілікті 

орналасуы 

ЕНиР 2-1-

37 

100 

м2 

19.8

4 

0,43 0,48 1,5

9 

2,68 0.8369 1.0928 39.18

72 

28.43

6 

14 Талдау  ЕНиР 2-1-

34 

12м 27.5 0,93 - 3,0

5 

- 25.76 - 27.72 - 
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Жұмыс жүргізудің күнтізбелік жоспарын жасау 

3.6 Кесте -. Жұмыс өндірісінің күнтізбелік жоспары 

 

   

П
р
о
ц

ес
те

р
д

ің
 а

та
у

ы
 

Жұмыс 

көлемі 

Өл

шем 

бірл

ігі 

Еңбек 

шығындары 

Ұ
за

қ
ты

ғы
, 
к
ү
н

д
ер

і 
(Б

) 

Ч
и

сл
о
 с

м
ен

 (
А

) 

А
у
ы

сы
м

д
ағ

ы
 ж

ұ
м

ы
сш

ы
л
ар

 

са
н

ы
, 
n
 

Б
р
и

га
д

а 
қ
ұ
р

ам
ы

 

Жұмыс 

кестесі 

Ө
л
ш

ем
 б

ір
л
іг

і 

С
ан

ы
 

А
та

у
ы

 

М
аш

-А
у
ы

сы
м

 

са
н

ы
. 

Күндер, 

айлар 

1 2 3 И 

т.д. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Уақытша қоршау 

құрылғысы 

10

м 

26.5 3.98 - - 0.397 3 6 Ағаш ұстасы 3 

разряд 

 

Өсімдік қабатын 

кесу 

10

00

м2 

0.362 - Komats

u 

D39EX

-22 

0.0253

4 

0,0006 4 10 6-шы разрядтағы 

жүргізуші 

 

Шұңқырдағы 

топырақты және 

шұңқырға шығатын 

траншеяны әзірлеу 

10

0 

м2 

16.73 5.8555 Terex 

970 

Elite    

7.4448

5 

0.58555

/0,19 

2/4 

 

5/10 6-шы разрядтағы 

жүргізуші 
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3.6 кестенің жалғасы 
 

Топырақтың 

жетіспеушілігін 

дамыту 

м3 38.5 7.8925 - - 0.78925 2 5 Қазушы  

Іргетастарға 

арналған бетон 

дайындау 

құрылғысы 

м3 62.7 6.1916

25 

- - 0.61916

25 

2 5 Жол 

жұмысшылары 4 

санат 

 

Арматураны орнату  т 19.23 44.469

375 

- - 4.44693

75 

2 5 Арматурашы 5 

разряд 

 

Қалыптарды орнату  м2 379.08 17.532

45 

- 7.1077

5 

1.75324

5/0,177 

2/4 

 

5/10 Құрылыс слесарі 

4 разряд 

 

Іргетастарды 

бетондау 

м3 192.3 21.153 Terex 

970 

Elite    

15.624

375 

2.1153/

0,39 

2/4 

 

5/10 Бетоншы 4 

разряд/кран 

машинисі 6 

разряд 

 

Қалыптарды алу м2 379.08 9.0031

5 

- 7.1077

5 

0.90031

5/0,177 

2/4 

 

5/10 Құрылыс слесарі 

3 разряд 

 

Іргетасты 

гидрооқшаулау 

10

0 

м2 

3.14 3.925 - - 0.3925 2 5 Бетоншы  

Қайта толтыру м2 732.7 - Komats

u 

D39EX

-22 

35.719

125 

0,89 4 10 6-шы разрядтағы 

жүргізуші 
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3.6 кестенің жалғасы 
 

Топырақты 

тығыздау 

10

0 

м2 

36.64 - Mitsub

er 

XSM22

0 

4.2136 0,105 4 10 5-ші разрядтағы 

жүргізуші 

 

Аумақтың түпкілікті 

орналасуы 

10

0 

м2 

17.84 0.7359 Komats

u 

D39EX

-22 

1.0927 0.07359

/0,027 

2/4 

 

5/10 3-ші разрядтағы 

жүргізуші 

 

Уақытша қоршауды 

талдау 

10

м 

26.4 23.76 - - 2.376 2 5 6-шы разрядтағы 

жүргізуші 

 

 

Механикаландырылған процестердің ұзақтығы анықталады: 

Пм =
Nм.см

n ∙ A
 

мұндағы, 𝑁м.см–қажетті машина– Ауысым саны;  

                   𝑛– машиналар саны;  

                  𝐴– тәулігіне Ауысым саны. 

Қолмен орындалатын процестердің ұзақтығы анықталады: 

Пр =
Q

n ∙ A
 

мұндағы ,𝑄 – еңбекшығындары (адамкүні.);  

                   𝑛- ауысымдағы жұмысшылар саны. 
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Уақытшақоршауқұрылғысы 

 

Пр =
3,96

2 ∙ 5
= 0,396 

 

Өсімдікқабатынкесу 

 

Пм =
0,025

4 ∙ 10
= 0,0006 

 

Шұңқырдағы топырақты дамыту 

 

Пр =
5,85

2 ∙ 5
= 0,585 

Пм =
7,44

4 ∙ 10
= 0,186 

 

Топырақтың жетіспеушілігін дамыту 

 

Пр =
7,89

2 ∙ 5
= 0,789 

 

Іргетастарға арналған бетон дайындау құрылғысы 

 

Пр =
6,19

2 ∙ 5
= 0,619 

 

Арматураны орнату 

 

Пр =
44,47

2 ∙ 5
= 4,447 

 

Қалыптарды орнату 

 

Пр =
17,5

2 ∙ 5
= 1,75 

 

Пм =
7,1

4 ∙ 10
= 0,177 

 

Іргетастарды бетондау 

 

Пр =
21,1

2 ∙ 5
= 2,11 
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Пм =
15,62

4 ∙ 10
= 0,39 

 

Қалыптарды алу 

Пр =
9

2 ∙ 5
= 0,9 

 

Пм =
7,1

4 ∙ 10
= 1,77 

 

Іргетасты гидрооқшаулау 

 

Пр =
39,5

2 ∙ 5
= 0,395 

 

Қайта толтыру 

 

Пм =
35,72

4 ∙ 10
= 0,89 

 

Топырақты тығыздау 

 

Пм =
4,2

4 ∙ 10
= 0,105 

 

Аумақтың түпкілікті орналасуы 

 

Пр =
0,73

2 ∙ 5
= 0,073 

 

Пм =
1,09

4 ∙ 10
= 0,027 

 

Уақытша қоршауды талдау 

Пр =
23,76

2 ∙ 5
= 2,376 

 

Жұмысшылар қозғалысының біркелкі костігі коэффициенті 

бойынша кестенің дұрыстығын тексеріңіз: 

 

Кнер =
nmax

nср
=

15

13,58
= 1,1 

 

где,𝑛𝑚𝑎𝑥 –объектідегі жұмысшылардың ең көп саны;  

       𝑛ср– жұмысшылардың орташа саны: 
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nср =
ΣQ

Побщ
=

222,814

16,4
= 13,58 

 

где,𝑄–жалпы еңбек сыйымдылығы (еңбек шығындары);  

                     Побщ–жұмыс кестесі бойынша анықталатын жалпы ұзақтығы. 

Кнер коэффициенті 1,5 - тен аспауы керек 

 

Материалдық-техникалық ресурстарға қажеттілікті анықтау 

3.7 Кесте - Түгендеу мен құрылғыларға қажеттілік ведомосы 

 

Атауы Маркасы техникалық 

сипаттамасы 

Саны Мақсаты 

Экскаватор Terex 970 

Elite    

Vk=0,25м3 

 

1 Шұңқырдағы 

топырақты 

дамыту 

Бульдозер Caterpillar 

D5R2 

LGP 

(5VPAT) 

Т-130 

 

1 Өсімдік 

қабатын кесу, 

шұңқырдың 

түбін тегістеу 

Автосамосвал АС-16,4 Vk=0,25м3 

П=10т 

1 Артық 

топырақты 

алу 

 

3.8 Кесте- Материалдарға, жартылай фабрикаттар мен 

конструкцияларға қажеттілік ведомосы 

№ Материалдардың 

атауы 

 

Бірлік Механизмдері Барлығы 

Caterpillar 

D5R2 

LGP 

(5VPAT) 

Mitsuber 

XSM220 

Terex 

970 

Elite    

1 Дизель отыны кг 236,1 224,97 863,36 1312 

2 Дизель майы кг 8,68 11,21 39,40 57,3 

3 Өнеркәсіптік май кг 0,19 0,87 2,233 2,9 

4 Шпиндель майы кг - 1,44 6,43 6,8 

5 Автор кг 0,823 1,45 5,34 7,5 

6 Пропорционалды емес кг 0,823 0,851 3,300 4,8 

7 Қатты кг 2,27 5,96 23,4 30,5 

8 Керосин кг - 1,78 6,400 8,1 

9 Сүрту материалдары кг 0,825 0,852 3,400 4,8 
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3.5 Құрылыстың барлық кезеңіне жұмыс жүргізудің күнтізбелік 

жоспарын жобалау 

 

Жұмыстарды жүргізудің күнтізбелік жоспары салынып жатқан 

жұмыстарды тұрғызу кезінде жүзеге асырылатын жалпы құрылыс, арнайы 

және монетарлық жұмыстардың орындалу мерзімі мен мерзімін айқындауға 

арналған нысан.  

Мерзімдер жұмыстың жекелеген түрлерін орындау мерзімдерін 

ұтымды байланыстыру, негізгі ресурстардың құрамы мен санын есепке алу 

нәтижесінде белгіленеді. Нысан бойынша өндірістің күнтізбелік жоспары 

құрылыстың барлық кезеңіне арналған. Жұмыс көлемі жұмыс сызбалары мен 

сметалары бойынша айқындалады және егер еңбек сыйымдылығы іріктеме 

бойынша есептелсе, бірыңғай нормалар мен бағаларда (СДТБТ) қабылданған 

бірліктерде көрсетіледі; ірілендірілген көрсеткіштерді пайдалану кезінде – 

оларға сәйкес өлшеуіштерде. Күнтізбелік кестеге сәйкес нысан 246 күн 

ішінде салынады. Бұл ҚР БК бойынша 9 айды құрайды 1.01-102-2014 " 

құрылыс терминологиясы. Құрылыстың технологиясы мен 

ұйымдастырылуы" қолайлы, яғни объектіні тұрғызу БК-мен белгіленген 

мерзімде жүзеге асырылады. Күнтізбелік жоспардың графикалық бөлігінде 

объектідегі жұмысшылар санының, негізгі машиналар мен материалдарға 

қажеттіліктің кестелері келтірілген. 
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Кесте 3.4 - Құрылыстың барлық кезеңінің құрамы мен жұмыс көлемінің ведомосы 

 

П
р
о
ц

ес
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ің
 а
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ы
 Жұмыс 

көлемі 

Е
ң
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ы
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ы
, 
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ғ-

к
ү

н
. 

Қажетті 

машиналар 

Ұ
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қ
ты

ғы
, 
к
ү
н

д
ер

і 

(Б
) 

А
у
ы

сы
м

 с
ан

ы
 (

А
) 

А
у
ы

сы
м

д
ағ

ы
 

ж
ұ

м
ы

сш
ы

л
ар

 с
ан

ы
, 
n

 

Б
р
и

га
д

а 
қ
ұ
р

ам
ы

 

Жұмыс 

кестесі 

Ө
л
ш

ем
 

б
ір

л
іг

і 

С
ан

ы
 

А
та

у
ы

 

М
аш

-

А
у
ы

сы
м

 

са
н

ы
. 

Күндер, айлар 

1 2 3 И т.д. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Уақытша қоршау 

құрылғысы 

11м 27.4 3.96 - - 0.346 2 5 Ағаш 

ұстасы 3 

разряд 

 

Өсімдік қабатын 

кесу 

1100

м2 

0.46

2 

- Komatsu 

D39EX-22 

0.32

534 

0,000

6 

4 10 Машинист 6 

разряд 

 

Шұңқырдағы 

топырақты және 

шұңқырға 

шығатын 

траншеяны әзірлеу 

110 

м2 

17.7

3 

5.855

5 

Terex 970 

Elite    

7.44

485 

0.585

55/0,

19 

2/4 

 

5/10 Машинист 6 

разряд 

 

Топырақтың 

жетіспеушілігін 

дамыту 

м3 38.5 7.892

5 

- - 0.689

25 

2 5 Қазушы  
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3.4 кестенің жалғасы 

 

Іргетастарға 

арналған бетон 

дайындау 

құрылғысы 

м3 63.8 6.291

625 

- - 0.719

1625 

2 5 Жол 

жұмысшыла

ры 4 санат 

 

Арматураны 

орнату  

т 18.2

3 

45.46

9375 

- - 4.569

565 

2 5 Арматураш

ы 5 разряд 

 

Қалыптарды 

орнату  

м2 387.

08 

19.53

245 

- 7.10

775 

1.853

245/0

,177 

2/4 

 

5/10 Құрылыс 

слесарі 4 

разряд 

 

Іргетастарды 

бетондау 

м3 193.

3 

22.15

3 

Terex 970 

Elite    

15.6

243

75 

3.215

3/0,3

9 

2/4 

 

5/10 Бетоншы 4 

разряд/кран 

машинисі 6 

разряд 

 

Қалыптарды алу м2 389.

08 

8.003

16 

- 7.10

775 

0.910

315/0

,177 

2/4 

 

5/10 Құрылыс 

слесарі 3 

разряд 

 

Іргетасты 

гидрооқшаулау 

100 

м2 

3.16 3.825 - - 0.492

5 

2 5 Бетоншы  

Қайта толтыру м2 734.

7 

- Komatsu 

D39EX-22 

35.7

191

25 

0,99 4 10 6-шы 

разрядтағы 

жүргізуші 

 

Топырақты 

тығыздау 

100 

м2 

37.6

4 

- Mitsuber 

XSM220 

4.21

36 

0,115 4 10 5-ші 

разрядтағы 

жүргізуші 
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3.4 кестенің жалғасы 
 

Аумақтың 

түпкілікті 

орналасуы 

100 

м2 

18.8

4 

0.785

9 

Komatsu 

D39EX-22 

1.09

27 

0.373

59/0,

027 

2/4 

 

5/10 3-ші 

разрядтағы 

жүргізуші 
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Техникалық-экономикалық көрсеткіштер 

 

𝑅ср. =
𝛴𝑄

𝑇
=

1990

172
= 12адам 

 

𝛼н =
𝑅𝑚𝑎𝑥

𝑅ср.
=

15

13
= 1,2 

 

𝑅𝑚𝑎𝑥 − жұмысшылардың максималды саны = 15 адам. 
𝑅ср. − сжұмысшылардың орташа саны = 13 адам. 

𝛴𝑄 − жалпы еңбек сыйымдылығы = 1990 ч − дн. 
Т − құрылыс мерзімі = 172 дней 

Оқұрылыстың жалпы ұзақтығы ҚР БК сәйкес 5.7 айға тағайындалады 

1.03-102-2014 "кәсіпорындарды, ғимараттар мен құрылыстарды салу және 

салу ұзақтығы", Б.5.1. 1 бөлімі "құрылыстың ұзақтығы және құрылыста, 

тұрғын үйлерде салу". 

 

 3.6 Құрылыстың бас жоспарын жобалау 

 

Уақытша ғимараттарды есептеу 

Есептеу уақытша ғимараттың жалпы ауданын және құрылыс 

алаңындағы адамдардың санын анықтау арқылы жасалады, осылайша осы 

Уақытша үй-жайларды пайдаланатын бір адамға шаққандағы аудан 

нормасын белгілейді. 

Біз осы формула бойынша жұмысшылардың жалпы санын есептейміз: 

 

𝑁общ = (𝑁жұм + 𝑁итр + 𝑁служ + 𝑁моп)𝑅, 

 

мұндағы 𝑁общ – құрылыс алаңындағы жұмысшылардың жалпы саны; 

                𝑁раб – күнтізбелік кесте кестесінен анықталған жұмысшылар 

саны; 

                 𝑁итр – инженерлік-техникалық қызметкерлер саны; 

                 𝑁служ – қызметшілер қызметкерлер саны; 

                𝑁моп – кіші персоналға қызмет көрсету саны; 

              R – демалыс, демалыс және ауру күндерін ескеретін 

коэффициент 1,05 

Нормалар бойынша жұмысшылар-85%, ИТР - 8%, қызметшілер - 5%, 

МО-2%. 

𝑁раб = 12 ∗
100

85
= 14 адам 

 

𝑁итр = 0,08 ∗ 14 = 1 адам 
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𝑁служ = 0,05 ∗ 14 = 1 адам 

 

𝑁моп = 0,02 ∗ 14 = 1 адам 
 

𝑁общ = (12 + 1 + 1 + 1) ∗ 1,05 = 18 адам 

 

Уақытша ғимараттарды орналастыру 3.10-кестеде көрсетілген 

Үй-жайлар кестесінде көрсетілген орналасу кезінде барлық қауіпсіздік 

ережелері, соның ішінде: 

- шаруашылық үй-жайлары құрылыс алаңының кіреберісіне жақын 

орналасқан 

- барлық уақытша Үй-жайлар мұнара кранының жұмыс саласында емес 

 

3.10 Кесте - уақытша ғимараттардың аудандарын есептеу 

 

Уақытша Үй-

жайлар 

 

Ж
ұ

м
ы

сш
ы

л
ар

 

са
н

ы
 

П
ай

д
ал

ан
у

д
ы

ң
 

қ
аб

ы
л
д

ан
ға

н
 

н
о
р

м
ас

ы
, 
%

 
Бөлменің ауданы Ғимарат

тың 

өлшемдері 
Б

ір
 

қ
ы

зм
ет

ш
іг

е 

Ж
ал

п
ы

 

Қызметтік үй-жайлар 

Кеңсе 1 120 5 6 11х6 

Кезекші 1 120 6 6 

Дәліз - - - 7 2,9х2 

Санитарлық-тұрмыстық: 

Киім 

ауыстыратын бөлме 

1

8 

80 0,8 8.83  

 

 

10х7 
Душ бөлмесі 1

8 

80 0,55 6.9 

Жуынатын бөлме 1

8 

80 0,3 2.9 

Кептіру 1

8 

80 0,3 2.53 

Асхана 1

8 

80 7 13.93 

Санитарлық 

бөлім 

1

8 

- - 19 

Дәретхана 1

8 

110 0,2 1,9 2,5х2 

Өндірістік үй-жайлар 
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3.10 кестенің жалғасы 

 

Сантехникалық - - - -  

4х2 Электротехникал

ық 

- - - - 

Ағаш ұстасы - - - - 

Бояу станциясы - - - - 8х2,9 

 

Сумен жабдықтауды есептеу 

Суға қажеттілік 

Вобщ = 0,5(Впр + Вхоз + Вдуш) + Впож 

 

мұндағы, В_пр-өндірістік қажеттіліктерге суды ысырап ету; 

                В_-шаруашылық-тұрмыстық қажеттіліктерге суды ысырап 

ету; 

                В_-душқа арналған суды ысырап ету; 

                В_-10 л/с нормаланған өрт сөндіруге арналған суды ысырап 

ету. 

 

Өндірістік мақсаттарға секундтардағы суды максималды ысырап ету: 

 

Впр =
𝛴Вмакс ∗ 𝑘1

𝑡1 ∗ 3600
, 

 

мұндағы ΣВ_макс-судың максималды шығыны; 

                k_1-суды біркелкі пайдаланбау коэффициенті, 1,5; 

                t_1-жұмыс уақыты, 8 сағат 

 

Впр =
10060 ∗ 1,5

8 ∗ 3600
= 0,52 л/с 

 

Шаруашылық-тұрмыстық мақсаттарға суды барынша ысырап ету: 

 

Вхоз =
𝛴Вмакс 2 ∗ 𝑘2

𝑡2 ∗ 3600
 

 

мұндағы ΣВ_макс-шаруашылық қажеттіліктерге арналған судың 

максималды шығыны; 

                   k_2-суды біркелкі пайдаланбау коэффициенті, 2; 

                   t_2-жұмыс уақыты, 8 сағат  

 

𝛴Вмакс 2 = 18 ∗ 25 = 450 л/с 
 

Вхоз =
450 ∗ 2

8 ∗ 3600
= 0,031 л/с 
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Душқа судың максималды шығыны: 

 

Вдуш =
𝛴Вмакс 3 ∗ 𝑘3

𝑡3 ∗ 3600
 

 

мұндағы ΣВ_макс-душқа судың максималды шығыны; 

k_3-суды біркелкі пайдаланбау коэффициенті, 1; 

t_3-жұмыс уақыты, 0,75 сағат 

 

𝛴Вмакс 3 = 18 ∗ 35 = 630 л/с 
 

Вдуш =
630 ∗ 1

0,75 ∗ 3600
= 0,23 л/с 

 

Вобщ = 0,5(0,52 + 0,031 + 0,23) + 10 = 10,39 

 

Сумен жабдықтауға арналған құбырлардың диаметрін формула 

бойынша табамыз:𝐷 = 35,69√
Вобщ

𝜈
 

𝜈 – су жылдамдығы, 1,5-0,7 м / с 

 

𝐷 = 35,69√
10,39

1,5
= 93,99мм ≈ 100мм 

 

Сантехникаға арналған құбырдың диаметрі 100 мм мақсатты 

мақсаттардан алынады. Әрі қарай, біз гидранттарды өрт сөндіруді есепке 

алмай есептейміз, өйткені таңдалған құбыр диаметрі үнемді емес және 

осылайша, біз оны жылу сөндіруді есептеуде алып тастаймыз: 

 

Вобщ = 0,52 + 0,031 + 0,23 = 0,781 л/с 

 

𝐷 = 35,69√
0,781

0,7
= 37.7мм ≈ 40мм 

 

Су құбырының диаметрі 40 мм. 

 

Электрмен жабдықтауды есептеу 

Өндірістік мақсаттарға арналған электр станциясының қуатын формула 

бойынша есептейміз: 

𝑊пр =
𝛴𝑃пр ∗ 𝑘с

𝑐𝑜𝑠𝜑
=

80 ∗ 0,3

0,5
+

20 ∗ 0,1

0,4
+

1,62 ∗ 0,3

0,65
+

13,2 ∗ 0,1

0,4
= 63,78 Кв 
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мұндағы, к_с-сұраныс коэффициенті, cosφ-қуат коэффициенті. 

 

3.11-кесте-өндірістік мақсаттарға арналған қондырғы қуатының кестесі 

 

Механизмдері 

Ө
л
ш

ем
 

б
ір

л
іг

і 

С
ан

ы
 

Қ
у

ат
 

н
о
р

м
ас

ы
, 

к
В

т Ж
ал

п
ы

 

қ
у

ат
ы

, 
к
В

т 

1 2 3 4 5 

Еріткіш сорғылар да

на 

4 2,3 14,2 

Сылақ станциясы да

на 

3 11 21 

Электрокраскопульт да

на 

7 0,37 1,63 

Бояу станциясы да

на 

3 50 90 

 

Жарықтандыру желісінің қуаты: 

 

𝑊н.о. = 𝑘𝑐 ∗ 𝛴𝑃н.о. = 1,0 ∗ 45,1 = 45,1кВт 
 

3.12-кесте-электр желісінің қуат графигі 

 

Электр 

энергиясының 

шығындары 

Ө
л
ш

ем
 

б
ір

л
іг

і 

С
ан

ы
 

Қуат 

нормасы, кВт 

Жалпы 

қуаты, кВт 

Жер жұмыстары 1100 

м2 

19 0,9 15,4 

Бетон жұмыстары 1200 

м2 

19 2 1,9 

Ашық қоймалар 1100 

м2 

2 1,4 1,3 

Ішкі жолдар 2 км 3 2,6 6 

Қауіпсіздік жарығы 2 км 2 1,6 1,4 

Прожекторлар Шт 10 0,6 6 

Барлығы: 44,1 

Электр тұтынушылардың жалпы қуаты: 
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𝑊общ
= 𝑊пр + 𝑊н.о. + 𝑊н.о. = 63,78 + 45,1 + 11,6 = 120,48 кВт 

𝑊тр = 1,1 ∗ 𝑊общ = 1,1 ∗ 120,48 = 132,53 кВт 
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 4.  ЕҢБЕКТІ ҚОРҒАУ ЖӘНЕ ҚАУІПСІЗДІК ТЕХНИКАСЫ 

БӨЛІМІ 

 

4.1Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы 

 

 Жер жұмыстарын жүргізу аумағында машиналар мен адамдар үшін 

белгілі бір жерлерде болу қаупі туралы барлық сақтандыратын жол және 

ескерту белгілері орнатылуы тиіс.  

Шұңқырдың даму орнында қауіпті аймақ арқылы өтетін адамдар үшін 

қауіпсіз жол жасау керек. 

Шұңқырды жобалаумен байланысты емес жұмыстар жүргізілмеуі 

керек. 

Жер жұмыстарын игерудің барлық уақытында беткейлердің жай-күйі 

тексерілуі керек, топырақ құлау қаупі кезінде бұл мәселені жою үшін дереу 

тиісті шаралар қабылдануы керек. 

Бетон және темірбетон жұмыстарының еңбекті қорғау және қауіпсіздік 

техникасы жөніндегі іс-шаралар 

Кез-келген әрекетте металл конструкциялардың құлау жағдайлары 

болмауы үшін өлшемдер ұсынылған құжаттағыдай болуы керек. 

Қызметкерлерге түсіру шөмішінің қозғалысы кезінде қозғалуға және 

олардың астында тұруға рұқсат етілмейді. 

Вибратормен жұмыс істейтін қызметкер бұл жұмыс үшін резеңке 

керек-жарақтарды киюі керек. Қуат резеңке сымдар арқылы қосылуы керек, 

өйткені вибратор жерге қосылады. 

 

 

 4.2 Электр қауіпсіздігі 

 

 Электр жабдықтары олардың инспекторы оның жұмысының 

дұрыстығын тексергеннен кейін пайдалануға беріледі, сондай-ақ жабдықта 

оған барлық тиісті құжаттар болуы тиіс. 

Адам жағдайында электр жұмыстары кезінде жоғары кернеулі адамның 

байланысы ток беруді дереу өшіреді. 

Электр жабдықтарымен әрбір жұмыс үшін осы жұмысқа тиісті 

жабдықтар беріңіз. 

Осы жабдықтардың істен шығу жағдайларын болдырмау үшін 

мерзімдік жарамдылығына тексеру жүргізілуі тиіс. Бұл қызметкер 3-санаттан 

төмен емес тиісті біліктілікке ие болуы керек. 

 

 

 4.3 өрт қауіпсіздігі 

 

Жұмысты бастамас бұрын барлық қызметкерлер өрт қауіпсіздігі 

ережелерімен танысуы керек. 

Өрттің басталуы мүмкін барлық жұмыстар желдетілуі керек. 
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Сумен жабдықтау желілеріндегі гидранттардан жарамды сумен 

жабдықтауды әзірлеу. 

Өрт сөндірушілерді шақыру үшін тәулік бойы диспетчерлермен 

қамтамасыз ету, сондай-ақ өрт сөндірушілердің келу мүмкіндігін қамтамасыз 

ету. 

Үй-жайларды жабдықтау міндетті түрде өрт жағдайы туралы 

ескертулерді және өрт дабылын орнатуды қамтуы тиіс.  

 

4.4 экологиялық қауіпсіздік 

 

Күнтізбелік кестедегі барлық жұмыстарда табиғи ортаны қалпына 

келтіру бойынша қоршаған ортаны қорғауды сақтау. 

Құрылыстың сметалық құнын өзгертуге тыйым салынады, тек табиғи 

ортаны қорғау шығындары ғана алынып тасталады. 

Құрылыс жұмысының соңғы кезеңдерінде қалдықтардан зиянсыз 

ластануды қамтамасыз ету. 

Объектіні пайдалануға беру кезінде табиғи ортаны қалпына келтіру 

схемалары әзірленуі тиіс. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қорытынды 
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Белгілі бір жұмыста Көкшетау қаласында сервистиік қызмет көрсететін 

Автосалон құрылысының жобасын қараңыз. Жобада көлемдік жоспарлау, 

дизайн шешімдері, қабырғаға жылу есептеу және іргетастың тереңдігі бар. 

"Жобалау және құрылыс"бөлімінде <LIRA SAPR 2017 > бағдарламасы 

бойынша ғимараттың есебі жүргізілді. Біз құрылыстың технологиясы мен 

ұйымдастырылуымен жұмысты аяқтадық, атап айтқанда: құрылыс алаңының 

бас жоспары, нөлдік циклге арналған технологиялық карта, сонымен қатар 

MS PROJECT бағдарламасына негізделген кесте. Содан кейін біз қауіпсіздік 

техникасын, электр қауіпсіздігін, өрт қауіпсіздігін және қоршаған ортаны 

қорғауды дамытуға көштік. Қорытындылай келе, жергілікті, жиынтық және 

ресурстық бағалау есептелді. 

Техникалық-экономикалық көрсеткіштер: 

𝑅ср. =
𝛴𝑄

𝑇
=

1990

172
= 12 адам 

𝛼н =
𝑅𝑚𝑎𝑥

𝑅ср.
=

15

13
= 1,2 

𝑅𝑚𝑎𝑥 − жұмысшылардың максималды саны = 15 адам 

𝑅ср. − жұмысшылардың орташа саны = 13 адам 

𝛴𝑄 − жалпы еңбек сыйымдылығы = 1990 сағ. −күн 

Т − құрылыс мерзімі = 172 күн 
Қауіпсіздік техникасы бөлімінде өрт, электр және экологиялық 

қауіпсіздік бойынша барлық талаптар мен шаралар қарастырылған. Жалпы 

сметалық құны-9 842 783 мың теңге. Сондай-ақ құрылыс-монтаж 

жұмыстарына 6 475 147,00 мың теңге жұмсалды. Басқа шығындар – 3 954 

273,820 мың теңге. Ғимараттың ауданы 396 м2 құрайды. Бір шаршы метрдің 

құны теңге 24 855 валюта бағамы ҚР Ұлттық Банкінің 29.04.2022 жылғы 

бағамы бойынша қабылданды және бір доллар үшін 443 теңге болып 

табылады 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пайдаланылған көздер тізімі 
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1. ҚР СП 5.01-102-2013 «Ғимараттар мен құрылыстардың негіздері»; 

2. ҚР СП EN 1990:2002+A1:2005/2011. Жүк көтергіш 

конструкцияларды жобалау негіздері; 

3. ҚР СП ЕН 1991-1-1:2002/2011. Жүк көтергіш құрылымдарға әсер ету. 

1-1 бөлім. Ғимараттардағы өзіндік салмақ, тұрақты және уақытша 

жүктемелер; 

4. ҚР СП ЕН 1991-1-3:2004/2011. Жүк көтергіш құрылымдарға әсер ету. 

1-3 бөлім. Жалпы әсерлері. Қар жүктемелері; 

5. ҚР СП EN 1991-1-4:2005/2011. Жүк көтергіш құрылымдарға әсер ету. 

1-4 бөлім. Жалпы әсерлері. жел әсерлері; 

6. ҚР СП EN 1991-1-1:2002/2011 ұлттық қосымшасы. B. 1-1 бөлім.Өздік 

салмақ, ғимараттарға тұрақты және уақытша жүктемелер; 

7. ҚР SN EN 1990:2002+A1:2005/2011 ұлттық қосымшасы. Жүк 

көтергіш конструкцияларды жобалау негіздері; 

8. Ұлттық қосымша ҚР SP EN 1991-1-3:2003/2011 Жүк көтергіш 

құрылымдарға әсер ету. 1-3 бөлім. Жалпы әсерлері. Қар жүктемелері; 

9. Ботабеков А.Қ. Темірбетон конструкцияларының жұмыс сызбаларын 

жобалау бойынша әдістемелік нұсқаулар. - Алматы: ААСИ, 1990 ж. 

10. Хамзин С.Қ., Әбішев А.Қ. Құрылыс процестерінің технологиясы. 

Проц. салу үшін. университет мамандықтары. – Алматы: «Буспагер», 1995 ж. 

11. Хамзин С.Қ., Карасев А.Қ. Құрылыс технологиясы: Курстық және 

дипломдық жобалауға арналған нұсқаулық. - М.: ВШ, 1989 ж. 

12. Құрылыс алаңын ұйымдастыру. Әдістемелік өңдеу. - А-Ата.: 1989ж. 

13. ENiR. Жинақ 5. Шығарылым. 1. Металл конструкцияларын 

монтаждау./ КСРО Мемқұрылысы. – М.: Стройиздат, 1989 ж. 

14. Берлинов М.В. Негіздер мен негіздер: Proc. салу үшін. маман. 

университеттер. – М.: ВШ, 1988 ж. 

15. Цытович Н.А. Топырақ механикасы (қысқа курс): Жоғары оқу 

орындарына арналған оқу құралы. - М.: ВШ, 1979 ж. 

16. ҚР ҚН 1.03.00.2011*. Құрылыс өндірісі. Кәсіпорындардың, 

ғимараттар мен құрылыстардың құрылысын ұйымдастыру. 

17. ҚР ҚН 1.03.05.2011 ж. Құрылыстағы еңбекті қорғау және 

қауіпсіздік. 

18. ҚР СП EN 1990:2002+A1:2005/2011. Жүк көтергіш 

конструкцияларды жобалау негіздері. 

19. ҚР ҚН 2.04.03.2011 ж. Ғимараттарды термиялық қорғау. 

20. ҚР СП 2.04.01.2017 ж. Құрылыс климатологиясы. 

21. ҚР СП 3.01-101-2013. Қала құрылысы. Қалалық және ауылдық елді 

мекендерді жоспарлау және дамыту. 

22. ҚР ҚН 3.02.07.2014 ж. Қоғамдық ғимараттар мен құрылыстар. 
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ҚОСЫМША А 

 

 

Сурет.2.1- Ғимараттың жобалық сызбасы 

 

 

 Сурет. 2.2-3D форматындағы ғимараттың жобалау схемасының түрі 
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Қосымша А жалғасы 

 

2.3-сурет-3D форматындағы ғимараттың есептеу схемасының 

Ортографиялық көрінісі

 

 

Сурет. 2.4 - жүктеу 1 меншікті салмақ 
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Қосымша А жалғасы 

 

   Сурет. 2.5-жүктеу 2 тұрақты жүктеме

  

Сурет. 2.6-Жүктеу 3 қар жүктемесі

 

Сурет. 2.7 Жүктеу 4 жел X арқылы 
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.7 Жүктеу 4 жел У арқылы 

 

 

Сурет. 2.13-Z бойынша іргетас шөгінділері. 

 

 

 

 

 

 

А

А

Б

Б

В

В

1

1 2

2

3

3

4

4

5

5

Ветер по Y

0

3.4

5.4

7.7

9.7

XY
Z

АА

ББ

ВВ

1

1 2

2

3

3

4

4

5

5

-12.6 -12.3-12.3 -12.1-12.1 -11.8-11.8 -11.6-11.6 -11.3-11.3 -11.1-11.1 -10.8-10.8 -10.6
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Отм. -2.500
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.14-өз салмағының әсерінен "Z" осі бойынша қозғалыстардың изо-

өрістері бар ғимараттың кернеулі-деформацияланған схемасы 

 

Сурет. 2.15-тұрақты әсерден "Z" осі бойынша орын ауыстыру 

изолярлары бар ғимараттың кернеулі деформацияланған 

схемасы 
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.16-қар жүктемесінің әсерінен "Z" осі бойынша орын ауыстыру 

изолярлары бар ғимараттың кернеулі-деформацияланған схемасы 
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Қосымша А жалғасы 

 

 

 

Сурет. 2.17-"Х" осі бойынша қозғалыстардың Изопольдері бар 

ғимараттың кернеулі-деформацияланған схемасы 

 

 

Сурет. 2.18 - "У" осі бойынша желден У бойынша жылжу изополдары бар 

ғимараттың кернеулі-деформацияланған схемасы 
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Қосымша А жалғасы 

 

Металл ферма элементтерінің қимасын тексеру нәтижесі: 

 

 

Сурет. 2.27-1 шекті күй бойынша металл қималарды тексеру 

нәтижелерінің мозаикасы 

 

Сурет. 2.28-2 шекті күй бойынша металл қималарды тексеру нәтижелерінің 

мозаикасы 
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП II-23-81*)

Мозаика результатов проверки назначенных сечений по 1 предельному состоянию
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Мозаика результатов проверки назначенных сечений по 2 предельному состоянию
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.29-жергілікті тұрақтылық бойынша металл қималарын 

тексеру нәтижелерінің мозаикасы 

 

Сурет. 2.30-РСН бойынша металл ферманың қималарын тексеру 

нәтижелерінің мозаикасы (MAXIMUM) 
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Мозаика результатов проверки назначенных сечений по местной устойчивости
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0.0171 

-0.674 

-0.0226 

19.419.416.716.7
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-5.24

-4.98

-0.00776 

-0.772 

-0.281 
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.31-РСН бойынша металл ферманың қималарын тексеру 

нәтижелерінің мозаикасы 

(MINIMUM) 

Фундамент: 

 

Сурет. 2.30-жоғарғы беттің х осі бойынша 1 МП толық арматура алаңы 
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2/1м

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры на 1пм по оси X у верхней грани; максимум в элементе 1515
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.31-төменгі гра-ни х осі бойынша 1 МП толық арматура алаңы 
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Единицы измерения - см**2/1м

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры на 1пм по оси X у нижней грани (балки-стенки - посередине); максимум в элементе 1515
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Қосымша А жалғасы 

 

Сурет. 2.32-жоғарғы беттің жанындағы ось бойынша 1 мпм толық 

арматураның ауданы 

 

Сурет. 2.33-төменгі беттің жанындағы ось бойынша 1 мпм толық 

арматураның ауданы 
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2/1м

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры на 1пм по оси Y у верхней грани; максимум в элементе 1515 

АА

ББ

ВВ

1

1 2

2
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4

4

5

5

99 9.69.6 10.510.5 11.711.7 12.312.3 12.912.9 14.114.1

X

Y

Отм. -2.500

Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2/1м

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры на 1пм по оси Y у нижней грани (балки-стенки - посередине); максимум в элементе 1515 
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Қосымша А жалғасы 

 

Колонна: 

 

Сурет. 2.34-пайыз күшейту 

 

Сурет. 2.35-au толық арматурасының бойлық ауданы. Симметриялық 

арматура 
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XY
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Процент армирования (Площадь полной арматуры )Симметричное армирование . Максимум 1.06 в элементе 3603.
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры AU1 . Симметричное армирование . Максимум 4.24 в элементе 3602.
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Қосымша А жалғасы 

 

 

Сурет. 2.36-көлденең толық арматура ASW ауданы. Симметриялық арматура 
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Вариант конструирования:Вариант 2

Расчет по РСН:СНиП2.01.07-85*_1 (СНиП 2.03.01-84*)

Единицы измерения - см**2/1м

Шаг, Диаметр - мм

Площадь полной арматуры ASW2 . Шаг 100 см. Симметричное армирование . Максимум 0.08 в элементе 3603.
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Сурет. 2.37-С1 және С2 төсек коэффициенттерін есептеу нәтижелері, "ЛИРА-

АЖЖ 2017"ӨК іргетас жауын-шашынын есептеу 
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Сметный расчет стоимости строительства 
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Примечание.
2-2

1000
+771,500

1. Іргетастардың негізі: құммен толтырылған қиыршық тасты топырақ және

10-15% тастарды қосу арқылы (ige-1).

2. Инженерлік-геологиялық зерттеулерге сәйкес, қиыршық тасты топырақта мыналар бар

сипаттамалары: рн=2. 22т/м3;φI=36°; сі=0.7 кг/см2; Е=40 кг/м2; Ro=5.0 кг/см2.

3. Іргетастарды орнату бойынша жұмыстар басталғанға дейін шұңқырдың түбі болуы керек

геолог міндетті түрде куәландырады және жобалаушының қатысуымен акт бойынша қабылданады және

мердігер.

3-3
+771,500

Rср. = ΣQ/Т = 258,245/20 = 13 адам;

αн =Rmax/Rср. = 15/13=1,2;

Атауы

1.Бульдозер

Жұмысшылардың қозғалыс кестесі

где: Rmax - жұмысшылардың ең көп саны = 15 адам.

Rcp. - жұмысшылардың орташа саны = 13 адам.

ΣQ - жалпы еңбек сыйымдылығы = 258,245 сағ-күн.

Т - құрылыс мерзімі = 20 күн

2.Экскаватор с

обратной лапатой
3.Самоходный каток

4.Автосамосвал

5.Кран

Техникалық маркасы

сипаттамасы

Caterpillar D5R2 LGP (5VPAT)

Тerex 970 Elite, Vков=1,45 м³

Mitsuber XSM220

АС-14.6, грузоподъемность

10 тонн

Manitowoc

Мақсаты

1 өсімдік қабатын кесу,
қайта толтыру

1 шұңқыр топырағын дамыту
вымет және көлікке.қаражат

1

5

1

Топырақты тығыздау

қайта толтыру

Игерілген топырақты шығару

экскаватор

Іргетасты орнату

Машиналар мен механизмдердің қажеттілігі туралы есеп

0,000

Caterpillar D5R2 LGP (5VPAT)

766.000

1000

766.000
4. Барлық борпылдақ топырақты алып тастап, қабаттары бар қиыршық тасты топыраққа ауыстырыңыз.

Негізді тығыздау ауыр штамптау, дірілдейтін машиналар немесе дірілдеткіштер арқылы жүзеге асырылады

салмағы 4,0 тоннадан кем емес, сәтсіздікке жеткенге дейін 3-4 цикл Саны. Топырақты тығыздау

топырақтың оңтайлы ылғалдылығында W = 8-12% су төгіліп, жеткізіледі

топырақтың тығыздығы РН=1.75 т / м3, мен сатып аламын=0.95. Шұңқырдың түбін тегістегеннен

құм-қиыршық тас қоспасын қалыңдығы жобалық белгіге дейін қабаттап себу

100 мм-ден астам. барлық іргетастар бойынша

5. Шұңқырдың түбінде сазды линзалар табылған жағдайда, олардың толық үлгісін жасаңыз

жер төсеміне ауыстыру.

6. Шұңқырдың дамуы қорғаныс қабатын қалыптастыру үшін жеткіліксіз. Қорғаныс

қабат іргетас құрылғысының алдында қолмен жойылады. Жетіспеушілік қалыңдығы

қолданылатын механизмдерге байланысты жұмыстарды жүргізу жобасымен анықталады және

құрылыс шарттары, бірақ кемінде 100 мм.

7. Шұңқыр мен Іргетастардың синусын толтыру жергілікті малтатаспен жүзеге асырылады

құмды агрегаты бар топырақ. Қайта толтырудағы құрылыс қоқыстарының қоспалары жоқ

рұқсат етіледі. Қайта толтыруды тығыздау қабатты қалыптау арқылы жүзеге асырылады

20-30 см) оңтайлы ылғалдылықта W = 8-12% су төгіліп, тығыздығы жеткізіледі

топырақ рн=1.75 т / м3, сатып алу=0.95. Барлық жұмыстар ҚР ҚН сәйкес жүргізілсін 5.01-01-2013

Өсімдік қабатын бульдозермен кесу
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3. Іргетастарды орнату бойынша ж ұмыстар басталған ға дейін шұңқ ырдың түбі болуы керек

Жер жұмыстарына арналған технологиялық карта

Өзг.   Бет.    Құжат№.      Қолы         Күні
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  Орындаған     Жұпарбай Ш.Е.
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      Ұйымдастыру -

технологиялық бөлім

Нөлдік Технологиялық карта

жұмыс циклі. Масштаб 1: 100

-3,000 -3,000

6,000

5,400

Жұмысшылардың қозғалыс кестесі
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4. Іргетасты бетондау 
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Өсімдік қабатын кесу схемасы
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Құрылымдарды бетондау кезінде кранның жүру схемасы

кезең бет беттер

ДЖ 7

Жақтауды орнату

Құрылыс және құрылыс

материалдары кафедрасы

9

Өзг. Бет.      Құжат№.      Қолы         Күні

  Каф. меңг    Ахметов Д.Е

  Жетекші     Жұпарбай Ш.Е

  Кеңесші      Қызылбаев Н.К.

  Орындаған     Жұпарбай Ш.Е.

Ұйымдастыру -

технологиялық бөлім

Көкшетау қаласвнда сервистимк қвОмет көрсететмн Автосалон

Satbayev Univercity - 6B070302 - Құрылыс -2023-ДЖ

ҚАЛЫПТАРДЫ КРАНМЕН БЕРУ СХЕМАСЫ

АРМАТУРАНЫ КРАНМЕН БЕРУ СХЕМАСЫ

БЕТОН ҚОСПАСЫН КРАНМЕН БЕРУ СХЕМАСЫ

 Н. бақ               Тенгебаев Н.
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Құрылыс бас жоспары 1.                   Экспликация

1. Тұрақты салынып жатқан ғимарат

2. Қолданыстағы құрылым

3. Ашық қойма алаңдары мен шатырлар

4. Жабық қойма

5. Кеңсе және басқару бөлмесі

6. Жиналыс бөлмесі

7. Киім бөлмесі мен душ бөлмесі

8. Дәретхана

9. Жылыту бөлмесі және кептіргіш

10. Тамақ ішуге және демалуға арналған үй-жай

11. Доңғалақты жуу

Қақпа

Электр желісінің тұрақты

ЭБЖ уақытша
Тұрақты су құбыры
Уақытша су құбыры

Бетон қоспасы мен ерітіндісін қабылдау орындары
Жүктің ықтимал құлауының қауіпті аймағы

Құм жәшігі
Су бөшкесі
Өрт сөндіру құралдары бар қалқан
Кран бумының айналуын шектеу белгісі
Кранның қозғалыс жолдары
Кран тұрағы
Трансформаторлық қосалқы станция
Тарату шкафы
Өрт гидранты
Прожектор
Кәріз уақытша
Кәріз тұрақты

         Уақытша қоршау

Шартты белгілер

3   Уақытша желілердің ұзақтығы:

қоймалау учаскелерін қоса алғанда

2   Площадь временных автодорог,

1 учаскенің ауданы

4   Уақытша қоршаудың ұзақтығы

-кәріз

-сумен жабдықтау

-электрмен жабдықтау

6  Уақытша ғимараттардың құны

5   Уақытша ғимараттар алаңы
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